
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

2020 年度 第 1 号 4 月 1 日発行 

 

星和若葉台 

自治会だより第 1号 

 

前期に引き続き、会長を務め

させていただくことになりまし

た。体制としては役員 12名の

内、2名の方が新旧交代しての

出発となります。 

皆様がご存じのとおり、新型コロナの問題

は、収束するどころか、社会全体への負荷を、

さらに増している最中にあります。 

このような時こそ、地域の住民どうしの助け

合い、支え合いが大切です。星和住宅の皆様と

共に、この地域をさらに安心・安全・住みやす

い場所にするため、力を尽くして参ります。 

一年間、何卒よろしくお願い申し上げます。 

星澤会長就任のご挨拶 

理念は変わらず…「やれる人が やれることを やれる時に」 

2020年度の総会は、新型コロナウィルス感染防止の観点から、会員の皆様がお

集りいただく形での総会開催を断念いたしました。 

3月 22日に、皆様方のご理解によって集まった 302通の委任状のもと、役員

15名の参加を得て総会を開催しました。議長である星澤会長が提案された議案は

すべて満場一致で可決されました。 

毎年、ご意見ご提案をお持ちの会員様も多くいらっしゃいますので、心苦しい

限りではありますが、皆様方のご理解ご協力に感謝いたします。 

星和市民講座中止のお知らせ 

４月２０日（月）に予定されていた『第 21

回星和市民講座』はコロナウィルスの影響を考

慮し中止になりました。 

次回は６月１５日（月）になります。 


